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Coppa Caduti di Brema fase regionale concentramento B FiN
VENETO

G870 4V

50 Stile Libero - Assoluti Femmine

Mestre , Domenica 23/12/2018 ore 10:50
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cognome e nome Anno
1 REATO IRENE 2001
2 POZZOBON FEDERICA 1999
3 FERRARI AURORA 2004
4 FRANCHIN LAURA 2004
5 SIMIONATO ELISA 1994
6 MARAGNO SARA 2000
7 ENACHE ELISA 2004
8 MASO ALESSANDRA 2005

Naz

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Risultati completi

Societa

NUOTO VENEZIA
NORD/EST H20
G.P.NUOTO MIRA

CENTRO NUOTO LE BANDIE
RIVIERA NUOTO

ANTARES NUOTO
SPORTING CLUB NOALE
MIRANO NUOTO

Foglion. 1
23/12/2018

FINALE

00:26.49
00:27.49
00:27.75
00:27.91
00:28.07
00:28.27
00:28.41
00:29.77

Serie

Punti

711.00
636.00
619.00
608.00
598.00
585.00
576.00
501.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

